РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 02 » сентября 2019 года № 208
Об утверждении отчета об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Дмитриевского сельского поселения за  1 полугодие 2019 года
Рассмотрев информацию администрации Дмитриевского сельского поселения об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения за 1 полугодие 2019 года, Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения за 1 полугодие 2019 года согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Дмитриевский вестник».
Глава сельского поселения:                                      А.В.Тютин
Приложение
к решению Совета депутатов

Дмитриевского сельского поселения

от « 02 » сентября 2019 года № 208
Отчёт об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения 1 полугодие 2019 года
	Направление расходования средств
	Утверждено

за 1 полугодие

2019 года
	Исполнено за
за 1 полугодие
2019 года

	резервный фонд
	2000
	1970

	ИТОГО
	2000
	1970

_1209457509.bin